Vers. 14. *Quia* — *extollitur*. Hæc omnino mani-
festata sunt.

Vers. 15. *Afferebant* — Vers. 16. *Dei*. De his
scripsit et Mattheus in fine quadragesimi capituli, et
ibi hæc omnia explanata invenies.

Vers. — 17. *Amen illud*. Hoc et Marcus scripsit
ad finem vicesimi octavi capituli ; et ibi quære
enarrationem.

CAP. LXIII. *De divile qui Dominum interroga-
vit.*

Vers. 18. *Et interrogavit* — Vers. 20. — *Matrem
tuum*. De his dictum est quadragesimo primo capite
Evangelii secundum Mattheum, et in illo omnium
declarationem invenies ad singula verba positam.

D Vers. 21. *At ille* — Vers. 22. *M.* Similiter et de
his ibi ad singula quæque verba disserunt est.

Vers. 23. *Illa* — autem Vers. 24. *Dei*. Πῶς,
quam, vel quomodo ; vel confirmativum est,
ac si dicat, Vere. Et quod dicitur, οἱ ἔχοντες, qui ha-
bent, simitus pro Retinent aut Recondunt nec
utuntur : cum pecuniae χρήματα dicantur, pro-

²⁰ Pro, xxvii, 2.

Variæ lectiones et notæ.

(17) Quod hic subjicit scholium Hentenius ex margine sui codicis, id in neutro meorum repre-
sensit.

(v) Corruperunt. sufficiebat, emoverunt

pter χρήσιν, hoc est, usum : et omnino ipsis χρήθαι, id est, uti oporteat ad id, quod opus est, non includere, sicut etiam in dicto juxta Marcum capite prædictum. Lege autem de his supra dicto quoque capite Evangelii secundum Matthæum.

Vers. 25. *Facilius* — Vers. 27. *Deum*. Præterea et haec omnia manifeste declarata sunt eodem capite.

Vers. 28. *Dixit* — Vers. 30. *Aeternam*. Consequenter eodem capite de his omnibus diligenter tractatum est, et pulchre expositum.

Vers. 31. *Assumptis* — Vers. 33. *Resurget*. Dixit haec et Matthæus in fine quadragesimi secundi capituli. Lege ergo dicti illius enarrationem : *Et cum ascenderet Jesus Hierosolyma, assumpsit duodecim discipulos suos seorsim in via. et cetera*²¹.

Vers. 34. *Et — quae dicebantur*. In fine enarrationis dictorum verborum etiam de his facta est mentio, et ibi quære explanationem.

CAP. LXIV. *De cæco.*

Vers. 35. *Factum est* — Vers. 38. *mei ! Filium David dixit ipsum, in honorem ejus ; honoratissima siquidem erat apud Hebreos hujusmodi appellatio.*

Vers. 39. *Et qui — taceret*. Silentium imponabant, ne molestus esset magistro.

Vers. 39. *Ipse — mei ! Multo amplius clamabat, ut vel perseverantia flecteret.*

Vers. 40. *Stans* — Vers. 41. *Visum recipiam*. Interrogavit eum, ne quis putaret, quod aliud accipere volenti, aliud daret. Non expetivit autem ab eo fidei : fidei erat perseverans clamor.

Vers. 42. *Et — Vers. 43. Deo*. Fidem habebat, non quod Deus esset, sed quod se sanare posset : sequebatur vero ipsum, tanquam gratus, et ita beneficium rependens.